德 市旌阳区人力资源和社会保障局

关于 22年德阳市旌阳区事业单位公

试招聘工作人员体检的公告

根据本次公招公告,现将德阳市旌阳区卫生类、综合类岗

位体检入围情况及体检事项公告如下:

∵、德阳市旌阳区事业单位公开考试招聘工作人员体检入

围名单 (见附件 )。

二、体检集合时间、地点和联系电话

(一 )集合时间:⒛⒛ 年 2月 3日 (星期五 )上午 7∶30准

时出发,未到达者视为自动放弃体检。

(二 )集合地点:德阳市旌阳区人力资源和社会保障局门

口 (泾河路 136号 )。

(三 )体检前工作日工作时段联系电话为(0838)255m83。   仑

三、体检注意事项

(一 )体检前调节好饮食、休息,避免熬夜、饮酒、剧烈

运动,体检当日空腹前来参加体检。

(二 )携带本人有效二代身份证原件、一张一寸纸质近期

正面免冠大头证件彩照、黑色字迹钢笔 (签字笔 )。 每人体检及

相关费用约 500元。

(三 )在指定时刻前到达集合地点,未到者即为自动放弃。

体检时着装须有利于各项身体检查,女性不要穿着连衣裙。

州

⒛
考

k
卩

(四 )集合出发时交出所有具有通信功能的电子设各,不

得与他人联系。体检中不得透露本人姓名等信息,服从安排遵

守纪律,身 心平和参加检查。体检后如实填报本人信息与病史

等,对隐瞒病史或弄虚作假等情况,不予聘用或取消聘用。

(五 )其他注意事项及要求:1。体检当日需进行采血岿超

等检验,请在受检前禁食 8-12小 时。2.女性受检者生理期请勿

做妇科及尿液检查,待生理期结束后申请补检;怀孕者,事先

告知医护人员,勿作 X光检查。3.需检查矫正视力的考生,请

自各合适的眼镜。

(六 )全程做好个人防疫工作。参加体检的考生应自各一

次性医用口罩。

附件:⒛” 年德阳市旌阳区事业单位公开考试招聘工作人

员体检入围名单

德阳市旌阳区人力资源和社会保障局

2023年 1月 13日

靼桊
<荆邸蚁

蚁
蚁

蚁
蚁

蚁
蚁

蚁
蚁

酬
蚁

巾甲舯肄筇胛

HO卜OOH⒄O㈧㈧Φ㈧㈧

O∞守
OOH⒄O㈧㈧
O㈧㈧

0H0O⒄0⒄O㈧㈧
O㈧〓

∞
H⑥㈧∞
0⒄0㈧㈧
0㈧∞

邸Φ
OHH0⒄0㈧㈧
O㈧∞

⒄
HO邸

卜
0⒄O㈧㈧
O㈧∞

O0∞H守O⒄0㈧㈧
O㈧∞

Φ
O衬∞∽
O⒄0㈧㈧
O㈧∞

Φ
HHH㈧0⒄O㈧㈧
OΝ∞

O㈧寸㈧∞
O∽O㈧㈧
O㈧〓

熙廿划钼

H冖︱㈧ΦOH

HO︱0OΦH

⒄O︱OOOH

OO︱㈧OOH

⑥
O︱0∞ωH

∞
O︱Φ∞OH

⑥
O︱⒄ΦOH

OO︱

∞ΦΦH

冖H︱⒄OOH

HH︱⒄OOH

尿望·

巛
柩

巛
粼

粼
眯

mR
昧

眯
眯

岬憩
称熙

禚督H

腱+
餐秦

半睢涸

帏眯

愁※〓

邸舡黯

骚酬僻

娟熔

羽腓磐靶

皂斟
(态巛凶里糗

烬舯
(羔巛凶翌糗

日导棘睽碰、胆祗阐凶里糗

⌒ˉ̄ˉˇ

0壬剽颖棘崇芒樊医凶里糗

⌒川ˇ

°导割腼昧璺寒葜医凶里搜

0导制掣匝肾巛恻凶里糗

叠割狮黉巛凶里糗

0导昧崇棘督凶医糗

0导蟋巛怒舡枨巛凶里糗

自于剁锏董嘤驷
H苌兴凶匿糗

凶晏

凶璺糗

凶里糗

凶翌搜

凶里糗

凶里糗

凶丑糗

凶匿糗

凶里糗

凶翌糗

凶
m匣糗

凹熄
u怄

H∞O㈧㈧

H∞O㈧㈧

⒄∞
O㈧∞

0∞O㈧∞

卜∞
0㈧∞

∞∞
O㈧∞

Φ∞0㈧∞

O郑O㈧∞

冖寸O㈧∞

㈧√
O㈧∞

尿粼羽驭

坦伛如恶

坦抠姬恶

u抠姬恶

坦怄姬恶

u抠姬恶

迥抠姬恶

u怄姬恶

u抠姬恶

u怄姬恶

u抠姬恶

巾悭
o日

∞
守

⒄
⒄

0`
∞

O
O

斟蝉皿
<靶送眠
<芈H婴靶石舯未巛理斟爿怖仁里邀廿㈧δ㈧

醐
蚁

蚁
蚁

啾
蚁

叫
蚁

蚁
蚁

蚁
暇

㈧
O㈧O㈧0⒄0㈧㈧
O㈧∞

㈧
H∞O卜O⒄O㈧㈧
O㈧∞

OHOHHO⒄0㈧㈧
0㈧∞

∞㈧守∞∞
0⒄O㈧㈧
0㈧〓

㈧
OH邸守0⒄0㈧㈧O㈧∞

OO⑥

冖
HO⒄0㈧㈧
O㈧∞

∞
0⒄邸
H0⒄0㈧㈧
O㈧∞

⒄Ν∞
HOO∽O㈧㈧
O㈧∞

HO守O⑥0⒄O㈧㈧
0㈧∞

H㈧邸寸守0⒄O㈧ΝO㈧∞

卜
0∞∞∞
0⒄O㈧㈧
0㈧∞

ψ㈧㈧
HO0⒄O㈧㈧O㈧∞

㈧
H︱0ΦΦH

冖
H︱卜
OOH

O0︱

∞
OOH

⑥
O︱卜
OOH

O0︱

∞
0OH

卜
0︱0OΦH

㈧0︱∞OOH

HO︱

Φ∞OH

⑥
O︱卜ΦΦH

⒄0︱0OΦH

∞0︱卜ΦΦH

∞0︱HOOH

眯
粼

粼
巛

巛
巛

·+K
眯

巛
·IK

巛
蛛

恤擘熔

颊奎巛

糕迎零

春松熔

郫嗽嚣

樊删粗匝

划娜迦

眷揆墨

脎
(州

辋涩

鞭尉Ⅲ

照憨

自导棘璺※邶苌兴凶璺糗

勺于棘腓型懋
k幽凶里糗

°导棘腓型懋坻幽凶里糗

0吾刺嘿巛鞘凶里搜

⌒
{ˇ0导遥懋漶凶璺搜

⌒
Hˇ0乎送懋罹凶里搜

⌒凵ˇ
0导遥懋鹾凶里糗

⌒叫ˇ
0于遥懋鹾凶璺搜

0于

棘崇
`<恤

鄢畏嫘巛虽鄢凶里糗

0导

诛崇太
<恤鄢畏赆巛虽鄢凶璺搜

0于

棘睽太
<恤鄢畏烬巛虽鄢凶里搜

0于

螅崇长
<恤鄢畏嫘椒虽鄢凶翌搜

凶里搜

凶匿糗

凶匝匣糗

凶匿糗

凶璺糗

凶里糗

凶里搜

凶里糗

凶匿糗

凶里搜

凶匝匣糗

凶里糗

∞寸0㈧∞

邸守
O㈧∞

√守
O㈧∞

⒄守
O㈧〓

⑥守
0㈧∞

卜守
0㈧∞

卜守
O㈧∞

∞郑
0㈧∞

Φ守OΝ∞

Φ守0㈧∞

O衬O㈧∞

Φ守
O㈧〓

u抠姬恶

理抠姬恶

理抠姬恶

u抠姬恶

u抠姬恶

u抠姐恶

u抠姬恶

理伛如恶

u抠姬恶

口伛如怂

羽怄如恶

u抠姬恶

⌒
a

O0
W

⒄
⑥

r`
∞

Φ
0o氵

⌒
1

⌒
J

◇
J